
15a MICRO PIRINEU 
CLUB ESQUÍ BELLVER 
 
RESULTATS OFICIALS 2018 
 
JURAT DE COMPETICIÓ 
DELEGAT TÈCNIC    PILUCA GASCH // DIRECTOR DE CURSA ARMAND GERIMENT    
 
CARACTERÍSTIQUES DE LES PISTES 
PISTA    ESTACIÓ D’ESQUÍ NÒRDIC D’ARANSA 
ESTIL    SPRINTS - LLIURE  
DIA    20/01/2018 
TEMPS    SOL 
NEU    TRANSFORMADA 
TEMPERATURA NEU   2º  AIRE   4,0º 
 
 

INSCRITS: 42 SORTIDES: 41 ABANDONAMENTS: 0 DESQUALIFICATS: 0 CLASSIFICATS: 41 
 

U14 1,1 KM FINAL LLIURE‐SPRINT HOME  

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

XAVIER  LOPEZ SAGALES  CEB  2004  U14  71  03:11:37 

MARC  VICENTE BARÓ  CEFUC  2005  U14  29  03:13:51 

GIL  RUIZ GIRALT  CENA  2004  U14  21  03:50:58 

LLUÍS  SOLE BERNADET  CENA  2004  U14  24  04:06:75 

IVAN  BARNOLA GASCH  CEB  2004  U14  30  04:07:06 

    

U14 + U12 0,55 KM SEMIFINAL I LLIURE‐SPRINT DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARTINA  SELLES GASCH  CEB  2006  U12  157  01:47:50 

ARAN  PLANA BACH  CEB  2005  U14  44  01:48:49 

NURIA  RUIZ GIRALT  CENA  2006  U12  182  01:57:76 

BERTA  MORENO AGUILERA  CENA  2006  U12  142  02:03:94 

U14 + U12 0,55 KM SEMIFINAL II LLIURE‐SPRINT DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

BERTA  GUITART FORNELLS  CENA  2006  U12  148  01:44:11 

EVA  DE LA HERA RIELO  CEB  2004  U14  78  01:45:70 

NÚRIA  RAFART BARDÉS  CENA  2006  U12  140  02:18:56 

NEREA  BAÑOS VILLARES  IND  2007  U12  141  04:22:98 

U14 + U12 0,55 KM FINAL LLIURE‐SPRINT DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

EVA  DE LA HERA RIELO  CEB  2004  U14  78  01:41:61 

MARTINA  SELLES GASCH  CEB  2006  U12  157  01:42:21 

BERTA  GUITART FORNELLS  CENA  2006  U12  148  01:49:10 

ARAN  PLANA BACH  CEB  2005  U14  44  01:52:43 

NURIA  RUIZ GIRALT  CENA  2006  U12  182  02:04:42 

                    



PODI U14 DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

EVA  DE LA HERA RIELO  CEB  2004  U14  78  01:41:61 

ARAN  PLANA BACH  CEB  2005  U14  44  01:52:43 
    

PODI U12 DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARTINA  SELLES GASCH  CEB  2006  U12  157  01:42:21 

BERTA  GUITART FORNELLS  CENA  2006  U12  148  01:49:10 

NURIA  RUIZ GIRALT  CENA  2006  U12  182  02:04:42 

    
U12 0,55 KM 1/4 FINAL I LLIURE‐SPRINT HOME 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

JAN  VICENTE BARÓ  CEFUC  2007  U12  199  01:52:42 

GUERAU  PLANA BACH  CEB  2007  U12  146  02:16:15 

PAU  MOLINS CAMARASA  CENA  2007  U12  150  02:21:12 

U12 0,55 KM 1/4 FINAL II LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARÇAL  GABARRO GRASET  CEFUC  2006  U12  194  01:54:43 

ORIOL  LORENZO ALISEDA  CENA  2007  U12  189  02:03:90 

GUIM  GABARRO SARRI  CEB  2007  U12  187  02:38:46 

U12 0,55 KM 1/4 FINAL III LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARTI  GASCH TOLDRA  CEB  2006  U12  190  02:25:00 

VALERI  MELSIÓ CRISTÒFOL  CEFUC  2006  U12  193  03:02:98 

ARNAU  MIQUEL FOLCH  CENA  2007  U12  NP    

U12 0,55 KM 1/4 FINAL IV LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

QUIM  VILA ROSET  CEB  2006  U12  188  02:02:83 

GENÍS  RAFART BARDÉS  CENA  2007  U12  151  02:14:44 

POL  VILACLARA SE  CEB  2006  U12  195  02:32:87 

U12 0,55 KM SEMIFINAL I LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARÇAL  GABARRO GRASET  CEFUC  2006  U12  194  01:54:57 

JAN  VICENTE BARÓ  CEFUC  2007  U12  199  01:55:80 

ORIOL  LORENZO ALISEDA  CENA  2007  U12  189  02:13:36 

GUERAU  PLANA BACH  CEB  2007  U12  146  02:20:06 

U12 0,55 KM SEMIFINAL II LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARTI  GASCH TOLDRA  CEB  2006  U12  190  02:02:57 

QUIM  VILA ROSET  CEB  2006  U12  188  02:03:58 

GENÍS  RAFART BARDÉS  CENA  2007  U12  151  02:07:44 

VALERI  MELSIÓ CRISTÒFOL  CEFUC  2006  U12  193  03:06:08 



U12 0,55 KM FINAL LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

MARÇAL  GABARRO GRASET  CEFUC  2006  U12  194  01:47:23 

JAN  VICENTE BARÓ  CEFUC  2007  U12  199  01:51:43 

QUIM  VILA ROSET  CEB  2006  U12  188  01:56:36 

MARTI  GASCH TOLDRA  CEB  2006  U12  190  02:13:87 

    
U10+U8 0,55 KM FINAL LLIURE‐SPRINT DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

JOANA  PUIG VALENZUELA  CEB  2008  U10  169  01:59:91 

ONA  CABALLERO COMBALIA  CENA  2009  U10  166  02:53:58 

LUCIA  LORENZO ALISEDA  CENA  2009  U10  165  02:54:81 

EMMA  ANDREU CABALL  CENA  2010  U8  164  03:05:98 

JOANA  MARTORELL SANCHEZ  CEB  2008  U10  170  03:45:49 

    
PODI U10 DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

JOANA  PUIG VALENZUELA  CEB  2008  U10  169  01:59:91 

ONA  CABALLERO COMBALIA  CENA  2009  U10  166  02:53:58 

LUCIA  LORENZO ALISEDA  CENA  2009  U10  165  02:54:81 

    
PODI U8 DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

EMMA  ANDREU CABALL  CENA  2010  U8  164  03:05:98 

    
U10+U8 0,55 KM SEMIFINAL I LLIURE‐SPRINT HOME 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

JOFRE  PUIG VALENZUELA  BELLV  2009  U10  175  02:13:83 

ELOI  RAFART BARDÉS  CENA  2009  U10  200  02:50:54 

BERNAT  MELSIÓ PALLEROLA  CEFUC  2011  U8  161  03:21:44 

HUGO  BAÑOS VILLARES  CENA  2009  U10  180  03:34:14 

U10+U8 0,55 KM SEMIFINAL II LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

BERNAT  CADENA SERRA  CENA  2008  U10  179  01:57:23 

BERNAT  GOMÀ ESPAÑOL  IND  2008  U10  123  02:26:03 

ENRIC  SOLE BERNADET  CENA  2009  U10  177  02:36:38 

RAMON  MEYA I SAGALÉS  BELLV  2011  U8  162  04:39:15 

U10+U8 0,55 KM FINAL LLIURE‐SPRINT HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

BERNAT  CADENA SERRA  CENA  2008  U10  179  01:59:64 

JOFRE  PUIG VALENZUELA  BELLV  2009  U10  175  02:02:80 

BERNAT  GOMÀ ESPAÑOL  IND  2008  U10  123  02:33:11 

ELOI  RAFART BARDÉS  CENA  2009  U10  200  02:40:99 

        



PODI U10 HOME 
NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

BERNAT  CADENA SERRA  CENA  2008  U10  179  01:59:64 

JOFRE  PUIG VALENZUELA  CEB  2009  U10  175  02:02:80 

BERNAT  GOMÀ ESPAÑOL  CENA  2008  U10  123  02:33:11 

    
PODI U10 HOME 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

BERNAT  MELSIÓ PALLEROLA  CEFUC  2011  U8  161  03:21:44 

RAMON  MEYA I SAGALÉS  CEB  2011  U8  162  04:39:15 

    
U6+U4 0,55 KM FINAL LLIURE‐SPRINT MIXTE 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

PAU  CABALLERO COMBALIA  CENA  2012  U6  159  5:04:54 

JOANA  ESCRIBA DÒRIA  CEB  2012  U6  160  5:56:25 

PEP  MELSIÓ PALLEROLA  CEFUC  2014  U4  158  9:05:24 

    
PODI U6+U4 HOME 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

PAU  CABALLERO COMBALIA  CENA  2012  U6  159  5:04:54 

PEP  MELSIÓ PALLEROLA  CEFUC  2014  U4  158  9:05:24 

    
PODI U6+U4 DONA 

NOM  COGNOMS  CLUB  ANY  CATEGORIA  DORSAL  TEMPS 

JOANA  ESCRIBA DÒRIA  CEB  2012  U6  160  5:56:25 

 


